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Punkt 1: SSU - Godkendelse af dagsorden

00.01.00-P35-14-24

Indstilling

Forpersonen indstiller, 
1. at dagsordenen godkendes. 

Sagsfremstilling

Godkendelse af dagsorden. 

Beslutning

Helge Bo Jensen (Ø) fremsatte følgende ændringsforslag til dagsordenen: Dagsordenspunkt 9C og 9F behandles som
orienteringssager.

 

Ændringsforslaget tiltrådt. Med ændringsforslaget blev indstillingen tiltrådt.



Punkt 2: SSU - Beslutning om godkendelse af årshjul 2025

27.00.00-P00-1-24

Sagsgang

 BSU EBU KFU MBU SSU ÆU ØU KB

Beslutning om høring         

Orientering         

Indstilling         

Beslutning     X    

Supplerende
sagsfremstilling         

 

Indstilling

Direktøren for Børn, Sundhed & Velfærd indstiller,
1. at årshjulet for 2025 godkendes. 

Resumé

Udvalget præsenteres for forvaltningens forslag til årshjul for 2025. Årshjulet er udvalgt på baggrund af en drøftelse i
Social- og Sundhedsudvalget den 28. november 2024. Udvalget skal tage stilling til, hvorvidt årshjulet for 2025 kan
godkendes. 

Sagsfremstilling

Forvaltningen har på baggrund af beslutningen i Social- og Sundhedsudvalget den 28. november 2024, udarbejdet forslag
til årshjul med blandt andet temaer, som udvalget skal drøfte i 2025. Forslaget til årshjulet fremgår af bilag. Det kan være
nødvendigt i løbet af året at foretage justeringer af, hvilke temaer der drøftes hvornår. Der vil ikke være temaer på i
september, oktober og november, da budgetprocessen og kommunalvalget kommer til at fylde her.

Beslutning

Tiltrådte indstillingen, idet Ældrerådet inviteres til at deltage i temadrøftelse om Sundhedsreformen.

 

Bilag

Årshjul SSU 2025

Udtalelse fra Ældrerådet



Punkt 3: SSU/MBU/ØU/KB - Beslutning om udvælgelse af grund til
etablering af skæve boliger

03.02.00-P20-3-24

Sagsgang

 BSU EBU KFU MBU SSU ÆU ØU KB

Beslutning om høring         

Orientering         

Indstilling    X X  X  

Beslutning        X

Supplerende
sagsfremstilling         

 

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller, (MBU)

1. at Kommunalbestyrelsen beslutter, hvilken af de to anbefalede grunde - Holsbjergvej 13B eller Roskildevej 122
(inkl. Roskildevej 124 samt Holsbjergvej 11) - der skal etableres skæve boliger på,

2. at grunden stilles vederlagsfrit til rådighed i 30 år med henblik på opførelse af de skæve boliger,
3. at der anvendes 0,25 mio. kr. til juridisk og teknisk rådgivning jf. budgetkatalogforslaget,
4. at der anvendes 0,3 mio. kr. til ekstern bistand ifm. kommunens myndighedsbehandling på planområdet,
5. at finansiering af 0,3 mio. kr. heraf sker i senere sag om bevillingsmæssige ændringer og 

Direktøren for Børn, Sundhed & Velfærd indstiller, (SSU)

     6. at forvaltningen arrangerer en inspirationstur for Social- & Sundhedsudvalget og Miljø- & Byudvalget til relevante
skæve boliger i andre kommuner.

Resumé

I budgetaftalen for 2025 er det besluttet at etablere 6 skæve boliger. På baggrund af en overordnet vurdering af
kommunale ubenyttede grunde, skal det politisk besluttes, hvilken grund boligerne skal opføres på. På baggrund af
vurderingen anbefaler forvaltningen, at boligerne opføres på enten Holsbjergvej 13B eller Roskildevej 122. Desuden
indstilles, at grunden stilles vederlagsfrit til rådighed til boligerne, så udgiften ikke belaster beboernes husleje. For at
kunne påbegynde arbejdet med boligerne bl.a. i form af nyt kommuneplantillæg og ny lokalplan indstilles, at der
anvendes 0,3 mio. kr. ud over de 0,25 mio. kr., som er besluttet iht. budgetaftalen. Endelig indstilles, at forvaltningen
arrangerer en inspirationstur for de relevante fagudvalg til skæve boliger i andre kommuner. Den foreløbige tidsplan viser,
at boligerne forventes færdige i slutningen af 2027.

Sagsfremstilling
Baggrund og forudsætninger for projektet

I henhold til budgetaftalen for 2025 skal der oprettes 6 skæve boliger. Beslutningen relaterer sig til budgetkatalogforslag
4.1 om oprettelse af skæve boliger. Idet der ikke er truffet beslutning om den endelige fysiske placering, fremlægges
hermed forvaltningens screening af potentielt mulige grunde samt forvaltningens vurdering af, hvilke grunde der er bedst
egnende til skæve boliger 



Beslutningen i budget 2025 om at opføre de 6 skæve boliger iht. budgetkatalogforslaget rummer en række
forudsætninger:

Kommunen opfører selv byggeriet som et såkaldt selvstændigt byggeforetagende (som en form for selvejende
institution) frem for at lade det opføre af en almen boligorganisation
Der opføres ikke kommunalt tilknyttet serviceareal eller fælles faciliteter for beboerne
Boligerne etableres som præfabrikerede byggeri (pavilloner) for at reducere byggeomkostningerne
Der stilles en kommunal grund til rådighed for byggeriet
Det forudsættes, at der kan opnås statstilskud til både etablering boligerne samt den sociale vicevært. 
 

Vedhæftet er notat, som beskriver fordele og ulemper ved at kommunen selv opfører boligerne frem for, at de opføres af
en almen boligorganisation.

Skæve boliger er permanente almene lejeboliger til borgere, som bl.a. har været hjemløse

Skæve boliger er permanente boliger, der udlejes efter den almene lejelovs bestemmelser (egen afdeling) samt nogle
særlige regler. Det er muligt at søge statstilskud på op til 500.000 kr. pr. bolig til etablering. Det er en forudsætning for
ansøgning om etableringstilskuddet, at der er udpeget en grund til placering af boligerne. 

Det er endvidere muligt at søge om statstilskud til ansættelse af en social vicevært i en 3-årig periode. Borgere i
målgruppen for skæve boliger har typisk været hjemløse igennem mange år og har ofte både sociale og psykiske
udfordringer samt misbrugsproblematikker. Borgerne kan derfor have en adfærd, der adskiller sig fra normen. Den sociale
vicevært vil blandt andet have til opgave at støtte borgerne i de skæve boliger med at finde sig til rette i deres bolig og
støtte borgerne i kontakten med lokalområdet. 

Den sociale viceværtsfunktion forventes at blive varetaget af en eller flere medarbejdere med særlige viden om og
erfaring med målgruppen for skæve boliger. Forvaltningen forventer, at funktionen vil blive organisatorisk forankret hos
bostøtteområdet. Den sociale vicevært vil således være en udgående funktion, ligesom de øvrige bostøtter. Den sociale
vicevært vil ikke have et kontor eller lignende i direkte tilknytning til de skæve boliger, da budgetforslaget ikke indebærer
etablering af kommunale servicearealer. Støtten til borgerne i de skæve boliger forventes efter en 3-årig periode med
social vicevært at overgå til bostøtteområdet, der også i dag støtter borgere i målgruppen for en skæv bolig. 

Forvaltningen anbefaler Holsbjergvej 13B eller Roskildevej 122 til placering af skæve
boliger

Forvaltningen har foretaget en overordnet vurdering af de kommunalt ejede tomme grunde, der potentielt kan anvendes til
placering af skæve boliger. 

Forvaltningen vurderer, at Holsbjergvej 13B samt Roskildevej 122 (inkl. Roskildevej 124 og Holsbjergvej 11) er de bedst
egnede af de undersøgte grunde til etablering af 6 skæve boliger. Forvaltningen indstiller, at Kommunalbestyrelsen
beslutter, hvilken af de to grunde, der skal arbejdes videre med. 

Forvaltningen peger på de to grunde, fordi de begge kan rumme minimum 6 boliger og er forholdsvis nemme at gå til -
dog skal det undersøges, hvordan støjproblematikken kan løses. Desuden er der kun et begrænset antal naboer, og der er
gode erfaringer med beboelse til denne målgruppe borgere på en næsten tilsvarende placering. Der skal udarbejdes
kommuneplantillæg samt ny lokalplan, som har en betydning for, hvornår boligerne kan være etableret (i tidsplanen i
budgetkatalogforslaget var forudsat udarbejdelse af ny lokalplan). Grundene beskrives nærmere i det følgende.

Der er tidligere efterspurgt en samlet plan for Roskildevej. Her er det især udtryk ud mod vejen, begrønning, højder og
bebyggelsesprocent, som har været efterspurgt afklaret, før man kan omdanne bebyggelsen langs Roskildevej. Hvis denne
lokalitet og tidsplan godkendes, vil de nødvendige planprocesser for projektet skulle gennemføres, inden den ønskede
helhedsplan for Roskildevej bliver udarbejdet. Til trods for dette anbefaler forvaltningen denne lokalitet, da projektet er af
begrænset omfang. 

Forvaltningen har undersøgt i alt 6 grunde

Forvaltningen har foretaget en overordnet vurdering af de kommunalt ejede tomme grunde, der potentielt kan anvendes til
placering af skæve boliger. Der er tale om følgende grunde:

Teglmosevej 12
Herstedvesterstræde/Bakkestræde (sydlig del af kommunal grund)



Vridsløsestræde 6
Roskildevej 122
Holsbjergvej 13B
Hotelgrunden (Vognporten 8)
 

Den overordnede vurdering er foretaget med udgangspunkt i kortmateriale suppleret med lokalkendskab til grundene og
indeholder bl.a. oplysninger af teknisk karakter om grundstørrelser, planforhold, støjbelastning, kendt jordforurening mm.
Desuden er grundenes placering overordnet vurderet ud fra et socialpædagogisk perspektiv ift. målgruppen. Bilag med
kortudsnit af ovenstående grunde er vedlagt.

Teglmosevej 12

Teglmosevej 12 er nævnt som en mulig grund i budgetkatalogforslaget. Grunden er beliggende i udkanten af
Godthåbsparken og giver mulighed for etablering af 6 skæve boliger og på sigt måske yderligere 4-6 boliger. Grunden er
byggemodnet, ikke støjbelastet og ligger i rimelig afstand til offentlig transport og indkøb. Byggeriet forudsætter ny
lokalplan. Grunden blev indstillet i budgetkatalogforslag, og forvaltningen betragter dermed grunden som behandlet,
hvorfor den ikke anbefales i denne sag. 

Herstedvesterstræde/Bakkestræde

Den sydlige del af den kommunale grund ved Herstedvesterstræde/Bakkestræde i Herstedvester Landsby giver mulighed
for åben, lav boligbebyggelse (ca. 2.000 m2). Grunden vurderes være stor nok til at kunne rumme 6 skæve boliger og på
sigt måske 2 boliger yderligere. Der er kortlagt forurening på grunden, som skal håndteres, hvilket kan medføre
ekstraudgifter til oprensning/afværgeforanstaltninger. Grunden er ikke byggemodnet og er ikke støjbelastet. Den
gældende lokalplan har restriktive krav til arkitektur og indpasning i landsbyen. Der må derfor påregnes ekstraudgifter til
at tilpasse bygningerne til det ønskede landsbypræg. Alternativt skal der udarbejdes en ny lokalplan med andre
bebyggelsesregulerende bestemmelser. Der er forholdsvis langt til både offentlig transport og indkøb. 

Vridsløsestræde 6

Vridsløsevej 6 grænser op til Vridsløselille Landsby og ligger forholdsvis tæt på Dyregården. Grunden vurderes at kunne
rumme 6 skæve boliger og på sigt måske yderligere 4 boliger. Der er dog en række større træer på grunden, som, hvis de
skal bevares, kan få betydning for en evt. fremtidig udvidelse. Det er uvist, om træerne huser fx flagermus. Grunden er
delvis byggemodnet samt svagt skrånende, hvilket kan medføre ekstraomkostninger. Desuden ligger den op ad
Vridsløsestræde og er støjbelastet. Det skal undersøges nærmere, om/hvordan støjen kan reduceres tilstrækkeligt. Der må
forventes ekstraomkostninger til støjreducerende tiltag fx støjværn. Den gældende lokalplan har restriktive krav til
arkitektur og indpasning i landsbyen. Der må derfor påregnes ekstraudgifter til at tilpasse bygningerne til det ønskede
landsbypræg. Alternativt skal der udarbejdes en ny lokalplan med andre bebyggelsesregulerende bestemmelser. Der er lidt
langt til offentlig transport, men passende til indkøb. 

Roskildevej 122

Roskildevej 122 samt to mindre kommunale grunde lige op til (Roskildevej 124 og Holsbjergvej 11) giver mulighed for
etablering af 6 skæve boliger og på sigt måske yderligere 2-4 boliger. Naboer til grunden er en privat bolig/erhverv samt
et biludlejningsfirma, som benytter det asfalterede areal til parkering. Der er boligbebyggelse nord for grunden på den
anden side af Holsbjergvej. Placeringen op ad Roskildevej gør grunden støjbelastet, og det skal undersøges nærmere,
om/hvordan støjen kan reduceres tilstrækkeligt. Der må forventes ekstraomkostninger til støjreducerende tiltag fx
støjværn. Projektet kræver kommuneplantillæg samt ny lokalplan. Grunden ligger forholdsvis tæt ved de eksisterende
hjemløseboliger langs Roskildevej, så der vurderes at kunne opnås en mindre driftsmæssig fordel ved at placere dem tæt
herpå. Forvaltningen har gode erfaringer med placering af hjemløseboligerne i dette område af byen både ift. beboerne
selv og de omkringliggende naboer. Da hjemløseboliger og skæve boliger henvender sig til samme målgruppe borgere,
vurderer forvaltningen, at Roskildevej 122 vil være en egnet placering for skæve boliger. Grunden ligger tæt på offentlig
transport og i passende afstand til indkøb. 

Holsbjergvej 13B

Forholdene omkring Holsbjergvej 13B er stort set identisk med Roskildevej 122 både hvad angår støj og behovet for
kommuneplantillæg samt ny lokalplan. Grunden er nabo til Herstedvester Fængsels afdeling på "Lille Amalienborg", som
er en udslusningsafdeling for indsatte dømt for sædelighedsforbrydelser. Nord for grunden ligger Herstedvester Fængsel



og altså ikke boliger som ved Roskildevej 122. Det forventes muligt at etablere 6 skæve boliger, muligvis på den del af
grunden, som vender mod Holsbjergvej. Der er mange træer på grunden, så det skal undersøges nærmere, hvordan
byggeriet kan etableres med størst hensyntagen til træerne. Da grunden har stået uberørt gennem mange år, er det uvist,
om fældning af nogle træer vil medføre, at andre træer vælter samtidig. Der er ved besigtigelse ikke konstateret hulninger
i træerne, hvorfor der ikke vurderes at være fx flagermus. Roskildevej 122 og Holsbjergvej 13B kan med fordel ses i
kombination for at skabe grundlag for en mulig fremtidig udvidelse af antallet af skæve boliger. Da både Roskildevej 122
og Holsbjergvej 13B kræver ny lokalplan, vil en ny lokalplan evt. kunne give mulighed for at omfatte begge grunde. 

Hotelgrunden (Vognporten 8)

Hotelgrunden er beliggende på Vognporten på en tom grund tæt ved Albertslund Centrum, NEXT og Albertshøj.
Placeringen op ad både jernbanen samt Albertslundvej gør grunden støjbelastet, og det skal undersøges nærmere,
om/hvordan støjen kan reduceres tilstrækkeligt. Der må forventes ekstraomkostninger til støjreducerende tiltag fx
støjværn. Der er delvis skygge på grunden fra den store vold (Albertslunds forløb over jernbanen). Etablering af skæve
boliger vil kræve en ny lokalplan. Grunden ligger tæt på offentlig transport og indkøb samt tæt på Albertslund
Rusmiddelcenter og Jobcenteret, som er kommunale tilbud der bl.a. henvender sig til målgruppen. Grunden ligger i et
byudviklingsområde med mulighed for en forholdsvis høj bebyggelsesprocent i stil med det øvrige centerområde. Derfor
vurderes grunden bedre egnet i relation til byudviklingen i centret enten på kort eller længere sigt. Forvaltningen har for
nylig fået en forespørgsel på leje af grunden af A. Enggaard i 5 år ifm. udvikling af Vridsløse. 

Igangsætning af planarbejdet for skæve boliger vil udskyde andre lokalplaner på
kommunale arealer

Etablering af skæve boliger på de to anbefalede grunde kræver både kommuneplantillæg og ny lokalplan. Den omfattende
byudviklingsaktivitet i kommunen betyder, at der aktuelt er ventetid for private bygherrer til at få udarbejdet lokalplaner,
også når bygherre tilbyder at bidrage med udkast til lokalplan og andet materiale. Desuden lægger kommunale projekter
allerede beslag på planressourcer, især nyt botilbud på Skallerne 1, men også projekt- og salgsovervejelser i bl.a.
Albertslund Centrum og Hyldager Bakker forventes at kræve ressourcer i 2025. Derfor indstiller forvaltningen, at der til
denne lokalplan frigives midler til at bemande myndigheds- og procesdelen af lokalplanopgaven med en ekstern
konsulent. Alternativt vil igangsætning af denne lokalplanopgave betyde, at andre planopgaver må udsættes eller
forlænges, fx Skallerne 1, en projektlokalplan i Hersted eller en forsinkelse på planarbejdet for Vridsløse.

Projektet opstartes i marts 2025 og forventes afsluttet med udgangen af 2027

Der er udarbejdet en foreløbig tidsplan for byggeriet, som er vedhæftet. Her er forudsat, at Kommunalbestyrelsen i
februar 2025 beslutter, hvilken grund boligerne skal opføres på. Boligerne er forudsat opført af kommunen og ikke af en
almen boligorganisation. Såfremt de skal opføres af en almen boligorganisation vil tidsplanen blive forlænget, som følge
af Kommunalbestyrelsens beslutning fra den 14. maj 2024 om, at valg af boligorganisation og forretningsfører skal ske på
baggrund af mindst to tilbud. Tidsplanen forudsætter desuden, at der ikke foretages yderligere høring af naboer og andre
omkringliggende borgere og virksomheder end den lovpligtige høring ifm. proces om kommuneplantillæg og ny
lokalplan. Den foreløbige tidsplan viser, at boligerne anslås at stå klar til indflytning i slutningen af 2027. Proces om
etableringstilskud kan forlænge tidsplanen. Tidsplanen skal kvalificeres i det videre forløb.

Økonomi

Udgifterne til etablering af boligerne er i budgetkatalogforslaget forudsat finansieret ved låneoptag samt
grundkapitaludgift på 1 mio. kr. svarende til 10% af anskaffelsessummen. Forvaltningen har siden undersøgt
finansieringen nærmere i den forudsatte model med kommunen som bygherre, og der skal ikke betales grundkapital.
Etableringsudgiften finansieres ved forventet tilskud fra Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen samt 30-årigt realkreditlån hos
Kommunekredit. Kommunen har lånedispensation til at optage lån til opførelse af skæve boliger.

Anlægsudgifter til etablering af skæve boliger vil ikke belaste kommunens andel af kommunernes anlægsramme, når
overholdelse af anlægsloftet opgøres af KL. 

Placeringen på både Holsbjergvej 13B og Roskildevej 122 kan medføre ekstraomkostninger til støjreducerende tiltag, som
det kan være vanskeligt at dække i den afsatte økonomi, når der samtidig tages hensyn til, at huslejen ikke må være for
høj. Med lovændringen om skæve boliger fra 2023 må kommunerne yde økonomisk støtte til etablering af denne
boligtype. Økonomien vil blive kvalificeret i den kommende proces. 

Kommunen kan i henhold til lovgivningen stille kommunens grunde vederlagsfrit til rådighed til etablering af skæve
boliger for en periode på 30 år. Forvaltningen indstiller, at grundene stilles vederlagsfrit til rådighed, så ikke
grundudgiften påvirker huslejen. 



I budgettet er afsat 0,25 mio. kr. til juridisk og teknisk rådgivning jf. budgetkatalogforslaget. Disse midler vil blive
anvendt i forbindelse med opstart af planlægningen af byggeriet.  

Der blev ikke i budgetkatalogforslaget afsat nødvendige midler på 0,3 mio. kr. til ekstern bistand til at varetage
myndighedsbehandling, politisk proces, høring mm på kommunens planområde. Forvaltningen indstiller, at pengene
bevilges nu til igangsætning af planarbejdet, og at finansieringen sker i senere sag om bevillingsmæssige ændringer.
Alternativt kan det vælges ikke at bevilge de 0,3 mio. kr., hvilket vil medføre, at andre lokalplaner bliver forsinket, som
tidligere beskrevet i sagen. 

I budgetkatalogforslaget var forudsat, at boligerne stod færdige til indflytning primo 2027 med en dertilhørende
besparelse. Den opdaterede tidsplan viser, at boligerne først forventes færdige i slutningen af 2027. Håndtering af den
urealiserede besparelse i 2027 på op mod 3 mio. kr. beskrives nærmere i en senere sag, hvor der også har været mulighed
for at kvalificere projektets økonomi og tidsplan nærmere. 

Der søges om støtte til finansiering af den sociale vicevært i 3 år. Herefter er der ikke afsat penge til den sociale vicevært.
Der skal på et senere tidspunkt tages stilling til, hvordan denne funktion håndteres, når tilskudsperioden ophører. Dette vil
blive behandlet i Social- & Sundhedsudvalget. 

Borgerperspektiv

Forvaltningen har ikke været dialog med eller kommunikeret til naboer eller omkringliggende boliger/virksomheder til de
nævnte grunde, og der er ikke planlagt yderligere høring end den lovpligtige høring ifm. proces om kommuneplantillæg
og ny lokalplan.

Forvaltningen indstiller, at der arrangeres en inspirationstur for Social- & Sundhedsudvalget og Miljø- & Byudvalget til
relevante skæve boliger i andre kommuner. 

Beslutning

Tiltrådte indstillingen

Bilag

Fordele og ulemper ved at kommunen selv opfører skæve boliger

Kortudsnit over potentielle grunde

Foreløbig tidsplan

Vedtaget Budgetforslag, Oprettelse af skæve boliger



Punkt 4: SSU/ØU/KB - Beslutning om godkendelse af
sundhedsberedskabsplan 2022-2025

29.30.10-P00-1-21

Sagsgang

 BSU EBU KFU MBU SSU ÆU ØU KB

Beslutning om høring         

Orientering         

Indstilling     X  X  

Beslutning        X

Supplerende
sagsfremstilling         

 

Indstilling

Direktøren for Børn, Sundhed & Velfærd indstiller, 
1. at sundhedsberedskabsplanen for valgperioden 2025-2029 godkendes.

Resumé

Sundhedsberedskabsplanen er en plan, som alle kommuner er forpligtet til at udarbejde og vedtage én gang i hver
valgperiode. Planen har til formål at sikre, at kommunen er forberedt på at håndtere sundhedsmæssige nødsituationer og
kriser effektivt. Før planen er blevet behandlet politisk, har den været til rådgivning i Sundhedsstyrelsen, samt i høring i
nabokommuner og Region Hovedstaden. Kommunalbestyrelsen skal godkende kommunens sundhedsberedskabsplan for
perioden 2025-2029.

Sagsfremstilling
Albertslund Kommunes sundhedsberedskab

Forvaltningen har lavet sundhedsberedskabsplanen 2025-2029. Planen er en delplan til kommunens overordnede
beredskabsplan 'Plan for fortsat drift', som er godkendt af Kommunalbestyrelsen den 24. juni 2021.
Sundhedsberedskabsplanen fokuserer på driftsenhedernes rolle i beredskabet, og deres opgaver ved ekstraordinære
hændelser. Der er også koordineret med delplanen for kriseledelsesorganisation. Plan for fortsat drift samt delplan for
kriseledelsesorganisation er vedlagt som bilag på sagen. 

Sundhedsberedskabsplanen er tværgående for alle kommunale enheder, der arbejder med forebyggelses-, behandlings- og
omsorgsopgaver ved ekstraordinære hændelser. Derfor har planen været drøftet på kommunens chefforum for at sikre
tværgående koordinering.

Indtil nu har sundhedsberedskabsplanen, som blev godkendt af Kommunalbestyrelsen den 11. december 2018, været
gældende. De væsentligste forskelle mellem sundhedsberedskabsplanen 2018-2021 og sundhedsberedskabsplanen 2025-
2029 er, at den nye plan fokuserer på tre aktiveringsniveauer for hver type ekstraordinær hændelse, hvilket ikke var
tilfældet i den tidligere plan. Dette muliggør blandt andet at kunne reagere mere hurtigt og præcist på en hændelse, men
samtidig at kunne allokere ressourcerne mere effektivt. Yderligere lægger planen for 2025-2029 større vægt på
uddannelse, øvelser og evaluering i forbindelse med sundhedsberedskabet, hvilket blandt andet er vigtigt for kontinuerlig
læring og forbedring samt effektiv kommunikation og koordinering.

Sundhedsberedskabet er en del af det civile sektors og nationale beredskab. Derfor skal alle offentlige myndigheder
planlægge opretholdelsen og videreførelsen af samfundets funktioner ved større hændelser. 



Formålet er at sikre sundhedsvæsenets evne til at tilpasse sin kapacitet ud over det daglige. Det kommunale
sundhedsberedskab skal derfor kunne udvikle og omstille sine opgaver ved ekstraordinære hændelser. 

Sundhedsstyrelsens rådgivningssvar

Forvaltningen har sendt planen til Sundhedsstyrelsen, hvor de har givet forvaltningen vejledning og rådgivning
vedrørende sundhedsberedskabsplanen forud for kommunalbestyrelsens behandling af sagen, som krævet i §210, stk. 2.
Sundhedsstyrelsens kommentarer er indarbejdet i planen.

Sundhedsstyrelsen vurderer, at planen opfylder bekendtgørelsen om sundhedsberedskabet, og dækker relevante områder.
Sundhedsstyrelsens rådgivningssvar er vedlagt sagen.

Høring i nabokommuner og Region Hovedstaden

Planen har været i høring hos Albertslund Kommunes nabokommuner og Region Hovedstaden. Nabokommunerne havde
ingen ændringsforslag. Region Hovedstaden foreslog en rettelse til handleplanen for CBRNE-hændelser, som nu er
indarbejdet. CBRNE-hændelser refererer til hændelser, der involverer kemiske (C), biologiske (B), radioaktive (R),
nukleare (N) eller eksplosive (E) stoffer, som kan udgøre en fare for mennesker og miljøet. Region Hovedstaden foreslog
også en handleplan for forsyningssvigt, men da der allerede findes specialplaner for svigt af varmeforsyning,
vandforsyning, nød-drikkevandsforsyning samt en beredskabsplan og nødplan for IT ved strømafbrydelse, er dette ikke
tilføjet i planen.

Efter politisk godkendelse sendes sundhedsberedskabsplanen til Sundhedsstyrelsen og Region Hovedstaden, jf.
Bekendtgørelse om planlægning af sundhedsberedskabet.

Lovgrundlag

Sundhedsloven §210

Beslutning

Tiltrådte indstillingen

Bilag

Udkast til sundhedsberedskabsplan (2025-2029)

Sundhedsstyrelsens rådgivningssvar - Albertlund Kommunes sundhedsberedskabsplan (2025-2029)

Region Hovedstaden - Albertslund Kommunes sundhedsberedskabsplan - høring 2024

Albertslund Kommunes Plan for fortsat drift, gældende

Albertslund Kommunes delplan for Kriseledelsesorganisationen

Udtalelse fra Ældrerådet



Punkt 5: SSU/ØU/KB - Beslutning om nyt medlem i Udsatterådet

00.22.00-A00-6-23

Sagsgang

 BSU EBU KFU MBU SSU ÆU ØU KB

Beslutning om høring         

Orientering         

Indstilling     x  x  

Beslutning        x

Supplerende
sagsfremstilling         

 

Indstilling

Direktør for Børn, Sundhed & Velfærd indstiller, 
1. at Berit Gerzymisch Berrig bliver medlem af Udsatterådet som sagkyndig og

2. at Dorte Kim Westrup bliver medlem af Udsatterådet som suppleant for Berit. 

Resumé

Tidligere leder af Albertslund Rusmiddelcenter Guri Abrahamsen har været sagkyndigt medlem af Udsatterådet. Men da
Guri Abrahamsen er fratrådt sin stilling for at gå på pension, er forvaltningen ansvarlig for at udpege et nyt sagkyndigt
medlem til Udsatterådet. Forvaltningen indstiller, at leder af bostøtteområdet Berit Gerzymisch Berrig bliver nyt
sagkyndigt medlem af rådet, samt at leder af døgnområdet Dorte Kim Westrup indtræder som suppleant for Berit. 

Sagsfremstilling

Udsatterådet vælges for en 4-årig periode svarende til den kommunale valgperiode. Det fremgår af Udsatterådets
forretningsorden § 5 stk. 5, at der kan vælges nye medlemmer til Udsatterådet, hvis medlemmer frafalder i løbet af en
funktionsperiode. Forvaltningen er ansvarlig for, at nye medlemmer indstilles til valg. Se evt. bilag for den fulde
forretningsorden.

Udsatterådets sammensætning

Udsatterådets forretningsorden foreskriver, at Udsatterådet består af minimum 10 og maksimum 16 medlemmer.
Sammensætningen skal ske efter følgende retningslinjer:

Det tilstræbes, at op til 8 medlemmer er eller har været i en udsat livssituation og bor i Albertslund Kommune.
2 medlemmer fra Kommunalbestyrelsen, som repræsenterer det politiske niveau.
Det tilstræbes, at op til 6 medlemmer er sagkyndige og enten bor og/eller er ansat i Albertslund Kommune.

Pårørende til Udsatterådets målgrupper kan erstatte medlemmer, som er eller har været i en udsat livssituation. 

Udsatterådet består aktuelt af 3 borgere, som er eller har været i en udsat livssituation (1 som pårørende), 2 medlemmer
fra Kommunalbestyrelsen og 5 sagkyndige. Se evt. bilaget Medlemsliste. 

Nye medlemmer



Forvaltningen indstiller, at Berit Gerzymisch Berrig bliver medlem af Udsatterådet som sagkyndig. Berit Gerzymisch
Berrig har været ansat i Albertslund Kommune siden 2007, som leder af bostøtte- og klubområdet. Berit har således et
indgående kendskab til udsatte borgere i Albertslund Kommune, samt de tilbud som kommunen og fx frivillige
organisationer har til borgerne. Dorte Kim Westrup har siden marts 2023 været ansat som leder af døgnområdet i
Albertslund Kommune. Dorte har også inden sin ansættelse i Albertslund arbejdet på botilbud, og har således indgåede
kendskab til denne målgruppe, herunder borgere med udviklingshæmning og borgere med autisme.  

Beslutning

Tiltrådte indstillingen

Bilag

Forretningsorden for Udsatterådet - april 2022

Medlemsliste Udsatterådet december 2024



Punkt 6: SSU/ØU/KB - Godkendelse af tilsyn hos Skov, Natur &
Friluftsværkstedet

27.54.04-G01-1-24

Sagsgang

 BSU EBU KFU MBU SSU ÆU ØU KB

Beslutning om høring         

Orientering         

Indstilling     X  X  

Beslutning        X

Supplerende
sagsfremstilling         

 

Indstilling

Direktøren for Børn, Sundhed & Velfærd indstiller, 
1. at tilsynsrapporten tages til efterretning og

2. at der ikke iværksættes tiltag på baggrund af tilsynet i Skov, Natur & Friluftsværkstedet.

Resumé

Den private leverandør af rådgivning til danske kommuner, BDO, har på vegne af Albertslund Kommune foretaget det
årlige socialfaglige tilsyn med Skov, Natur & Friluftsværkstedet den 18. september 2024. Tilsynet skal sikre, at de
pædagogiske og fysiske rammer i tilbuddet understøtter trivslen for de borgere, der kommer i tilbuddet. 

Resultatet af tilsynet viser, at borgerne trives i tilbuddet. 

Af tilsynet fremgår en enkelt anbefaling. Tilbuddet kan med fordel tydeliggøre og forenkle dokumentationen i den
opfølgning, tilbuddet laver med borgerne én gang om året til borgernes handlekommuner med udgangspunkt i de mål,
som borgerens myndighedskommune har sat sammen med den enkelte borger. Tilbuddet har iværksat handlinger til at
indarbejde tilsynets anbefaling. Forvaltningen indstiller til Kommunalbestyrelsen, at der ikke iværksættes handlinger eller
tiltag på baggrund af tilsynet.

 

Sagsfremstilling

Det årlige socialfaglige tilsyn med beskæftigelsestilbuddet Skov, Natur & Friluftsværkstedet fandt sted den 18. september
2024. Tilsynet skal sikre, at de pædagogiske og fysiske rammer i tilbuddet, understøtter trivslen for de borgere, der
kommer i tilbuddet. Skov, Natur & Friluftsværkstedet er en selvstændig privat fond, der tilbyder beskyttet beskæftigelse
og samværs- og aktivitetstilbud til voksne borgere med udviklingshæmning der er tilkendt førtidspension. Skov, Natur og
& Friluftsværkstedet holder til på Naturcenter Herstedhøje og varetager naturpleje i de omkringliggende naturområder og
har forskellige serviceopgaver i forbindelse med besøgende i Naturcenteret.

Kommunalbestyrelsen har det overordnede ansvar med at føre tilsyn med de sociale tilbud, der er beliggende i
kommunen, dette gælder både kommunale og private tilbud, og som ikke er omfattet af Socialtilsynets tilsynsforpligtelse.
Opgaven med at føre det socialfaglige tilsyn for Albertslund Kommune varetages af BDO, som er en privat leverandør af
rådgivning til de danske kommuner.



Borgerne trives i tilbuddet

BDO vurderer i tilsynsrapporten, at Skov, Natur & Friluftsværkstedet er et velfungerende tilbud. Tilsynsrapporten er
vedhæftet som bilag 1.

Af tilsynsrapporten fremgår det endvidere, at tilbuddet anvender relevante faglige metoder og tilgange der er tilpasset den
enkelte borger. Tilbuddet har fokus på, at skabe en ramme for fællesskabet og sikre, at borgerne føler sig hørt, anerkendt
og respekteret. BDO vurderer, at både leder og medarbejdere har relevante faglige kompetencer. Dokumentationen
fremstår overordnet struktureret og dynamisk og at borgerens mål og ønsker fremgår.

BDO har på baggrund af tilsynet ingen bemærkninger.

I foråret 2024 blev der indgivet en klage fra en borger. Albertslund Kommune blev som tilsynskommune orienteret om
hændelsen og har fulgt sagen. Se bilag 2.

 

Anbefaling om en mere tydelig dokumentation for, hvordan tilbuddet har forholdt sig til
borgerens mål i opfølgningen

BDO anbefaler i tilsynsrapporten, at Skov, Natur & Friluftsværkstedet med fordel i dokumentationen kan tydeliggøre, at
tilbuddet har forholdt sig til de opstillede mål som borgerens myndighedskommune har sat op for indsatsen sammen med
den enkelte borger.

Skov, Natur & Friluftsværkstedet fortæller, at de har afsat to datoer i januar 2025 hvor de vil arbejde med at indarbejde
tilsynets anbefalinger i deres praksis.

Forvaltningen indstiller, at der ikke iværksættes handlinger eller tiltag på baggrund af
tilsynet

Forvaltningen vurderer, at en tydelig dokumentation er en god metode til at sikre at et tilbud, har forholdt sig til et
specifikt emne på en struktureret måde. De mål, som borgerens myndighedskommune opstiller sammen med borgeren er
styrende for, den indsats borgeren modtager. Forvaltningen vurderer derfor, at det er en væsentlig anbefaling for Skov,
Natur & Friluftsværkstedet at arbejde med i det kommende år. Samtidig vurderer forvaltningen, på baggrund af
tilsynsrapporten fra BDO, at tilbuddet arbejder fagligt funderet med borgeren i fokus og med at inddrage borgeren i
dokumentationen, og at dette fremgår af dokumentationen. Dokumentationen bliver derudover beskrevet som struktureret
og dynamisk. Skov, Natur & Friluftsværkstedet angiver på en relevant måde, hvordan de vil arbejde med at efterleve
anbefalingen fra BDO. Forvaltningen indstiller derfor, at der ikke skal iværksættes handliger eller tiltag på baggrund af
tilsynet. Forvaltningen vil følge op på anbefalingen ved næste tilsyn.

Tilbuddets kvalitet er høj



BDO vurderer til et tilsyn, et tilbuds kvalitet med udgangspunkt i syv temaer. Hvert tema bliver vurderet på en skala fra 1
til 5, hvor 5 er bedst. Skov, Natur & Friluftsværkstedet bliver til det aktuelle tilsyn vurderet på følgende måde:

Tema: Målgruppe, metoder og resultater - score 4 (indikatorerne er i høj grad opfyldt)

BDO vurderer, at tilbuddet anvender relevante faglige tilgange og metoder, der er tilpasset den enkelte borger, og med at
inddrage den enkelte borger via bl.a. trivselssamtaler og billeder. Dokumentationen er struktureret og dynamisk. BDO
vurderer, at tilbuddet understøtter at borgerne hver dag skal opleve at have en god dag, med alsidige arbejdsopgaver og
som del af at aktivt arbejdsfællesskab med en stærk arbejdsidentitet.

 

Tema: Sundhed og trivsel - score 5 (indikatorerne er i meget høj grad opfyldt)

BDO vurderer at tilbuddet har fokus på individet i fællesskabet og at måden, hvorpå der arbejdes med borgernes oplevelse
af ejerskab og motivation er afgørende for deres trivsel. Tilbuddet har endvidere løbende fokus på hvordan det fysiske
arbejde i tilbuddet udføres og hvordan det kan tilpasses når borgerne for eksempel bliver ældre.

Tema: Aktiviteter og beskæftigelse - score 5 (indikatorerne er i meget høj grad opfyldt)

BDO vurderer at tilbuddet understøtter borgerne i at udnytte deres fulde potentiale med afsæt i de arbejdsopgaver de
bliver tilbudt. Borgerne giver udtryk for, at de er glade for at arbejde i tilbuddet, deres arbejdsopgaver og at de løbende
lærer noget nyt.

Tema: Selvstændighed og relationer - Score 5 (indikatorerne er i meget høj grad opfyldt)

BDO vurderer at organiseringen af tilbuddet understøtter at borgernes sociale kompetencer og selvstændighed
understøttes og udvikles.

Tema: Organisation og ledelse - Score 5 (indikatorerne er i meget høj grad opfyldt)

BDO vurderer at der er en relevant faglig og ledelsesmæssig kompetence i tilbuddet. I tilbuddet arbejder medarbejderne
ud fra det samme værdisæt, er gode til at komplementere hinanden hvilket er med til at skabe gode rammer for
fællesskabet og den enkelte borger i tilbuddet.

Tema: Kompetencer - - Score 5 (indikatorerne er i meget høj grad opfyldt)

BDO vurderer at både leder og medarbejdere har relevante faglige kompetencer og at leder har fokus på relevant
kompetenceudvikling for medarbejderne. Borgerne giver ifølge tilsynsrapporten udtryk for, at være tilfredse med
medarbejderne i tilbuddet.

Tema: Fysiske rammer - - Score 5 (indikatorerne er i meget høj grad opfyldt)

BDO vurderer, at de fysiske rammer er velfungerende og giver borgerne mulighed for trivsel og udvikling. rammerne
giver desuden medarbejderne mulighed for, dagligt at justere og tilpasse arbejdsopgaverne, hvilket medvirker til at
borgernes behov bliver opfyldt.

 

Det vedhæftede bilag 2 er lukket, da det indeholder personfølsomme oplysninger.

Lovgrundlag

Servicelovens § 148a

Borgerperspektiv

Det vedhæftede bilag 2 er lukket, da det indeholder personfølsomme oplysninger.

Beslutning

Tiltrådte indstillingen

Bilag



Tilsynsrapport Fonden Skov Natur og Friluftsværkstedet 2024-Albertslund-Endelig rapport



Punkt 7: SSU - Drøftelse af bærende værdier for nyt botilbud på Skallerne 1

03.02.00-P20-4-24

Sagsgang

 BSU EBU KFU MBU SSU ÆU ØU KB

Beslutning om høring         

Orientering         

Indstilling     x    

Beslutning         

Supplerende
sagsfremstilling         

 

Indstilling

Direktøren for Børn, Sundhed & Velfærd indstiller,
1. at Social- & Sundhedsudvalget drøfter forvaltningens forslag til bærende værdier for nyt botilbud på Skallerne 1.

Resumé

Kommunalbestyrelsen i Albertslund har godkendt at igangsætte byggeriet af et nyt botilbud som erstatning for Boligerne
Herstedøster Sidevej og Bofællesskabet Humlehusene. Forvaltningen har på baggrund af erfaringer fra de nuværende
botilbud og viden fra området samt med Albertslunds vision for øje, formuleret tre søjler af bærende værdier der skal
understøtte processen i udviklingen af et nyt botilbud. Botilbuddet skal være hjemligt, trygt og understøtte beboernes
trivsel i en balance mellem fællesskab og privatliv. Beboerne skal kunne leve selvstændige liv i ro og balance. Samtidig
skal botilbuddet være en arbejdsplads der understøtter det gode pædagogiske arbejde og en god trivsel blandt personalet.

Sagsfremstilling
Sammenlægning af to eksisterende botilbud – skabelsen af ét nyt

Det nye botilbud der skal opføres på Skallerne 1, skal erstatte Albertslund Kommunes nuværende to botilbud, Boligerne
Herstedøster Sidevej og Bofællesskabet Humlehusene. Med byggeriet skabes der nye fysiske rammer for både beboere og
medarbejdere og dermed nye rammer, for de små og store fællesskaber, der allerede eksisterer i de nuværende botilbud. 

Udgangspunktet for det nye botilbud er, at det skal være et godt og trygt hjem for beboerne og en god arbejdsplads for
medarbejderne. De fysiske rammer skal understøtte dette. Forvaltningen har derfor udarbejdet forslag til tre bærende
værdier for det nye botilbud. Værdierne skal hjælpe med at sætte ramme og retning for det videre arbejde både med, at
udforme de fysiske rammer for botilbuddet og i processen med at udvikle ét nyt botilbud.

Værdierne er udarbejdet på baggrund af erfaringer fra hverdagen i de to nuværende botilbud, viden fra området samt med
Albertslunds vision for øje. De bærende værdier præsenteres her til drøftelse. I bilag 1 er en samlet præsentation af forslag
til bærende værdier for det nye botilbud og en principskitse til illustration af hvordan værdier omsættes i fysiske rammer.

Hjemlighed, tryghed og trivsel

Det nye botilbud skal tilbyde et hjemligt miljø præget af tryghed, hvor en harmonisk balance mellem privatliv og
fællesskab, skaber rammer for trivsel for alle beboere. Beboerne skal have mulighed for tilvælge de fællesskaber som de
ønsker at være en del af, når de ønsker det.

Botilbuddet er først og fremmest beboernes hjem. Men det er samtidig også en arbejdsplads, der skal være god og tryg for
medarbejderne at gå på arbejde på, hver dag.



Selvstændigt liv i ro og balance

I botilbuddet skal der være et miljø, hvor mental ro og selvbestemmelse er fundamentet for hver beboers liv. Botilbuddet
skal give hver beboer mulighed for, at leve det liv de ønsker. 

En understøttende arbejdsplads

Botilbuddet er også en arbejdsplads, og skal som sådan understøtte at medarbejderne har rammerne til at kunne udføre det
gode pædagogiske arbejde og fremme trivslen hos både beboere og personale.

En del af et lokalmiljø

Botilbuddet på Skallerne 1 ligger som en del at et lokalmiljø og skal indgå i dette. Forvaltningen er i gang med at
udarbejde forslag til hvordan en proces for borgerinddragelse kan se ud og arbejder med, at inddrage de gode erfaringer
fra Herstedøster i dette.

Målgruppen for botilbuddet på Skallerne 1 er voksne over 18 år med udviklingshæmning i form af primært kognitive
funktionsnedsættelser. Der vil være mindst 32 pladser og op til 40 pladser i det nye botilbud.

Beslutning

Udvalget drøftede værdierne, og godkendte at forvaltningen arbejder videre med dem. 

Bilag

Bærende værdier for nyt botilbud



Punkt 8: SSU - Ophør af udbetaling af midler til lokale patientforeninger

00.01.00-A00-4-25

Sagsgang

 BSU EBU KFU MBU SSU ÆU ØU KB

Beslutning om høring         

Orientering         

Indstilling         

Beslutning     x    

Supplerende
sagsfremstilling         

 

Indstilling

Direktøren for Børn, Sundhed & Velfærd indstiller,

1. at orienteringen tages til efterretning. 

Borgerperspektiv

Bilaget er lukket idet der endnu ikke er sket udmelding

Beslutning

Orienteringen taget til efterretning, idet udvalget, på det kommende udvalgsmøde, orienteres om konsekvenserne af den
ophørte udbetaling af midler, og orienteres om eventuelle alternative muligheder for udbetaling af midler til
patientforeningerne.



Punkt 9: SSU - Status på folkekøkken - januar 2025

00.01.00-P35-14-24

Sagsgang

 BSU EBU KFU MBU SSU ÆU ØU KB

Beslutning om høring         

Orientering         

Indstilling         

Beslutning     x    

Supplerende
sagsfremstilling         

 

Indstilling

Direktøren for Børn, Sundhed & Velfærd indstiller,

1. at orienteringerne tages til efterretning. 

Beslutning

Orienteringen taget til efterretning, idet udvalget, på et kommende udvalgsmøde, orienteres om låneaftaler med
foreningerne om brug af de fysiske faciliteter.



Punkt 10: SSU - Orientering fra forpersonen

00.01.00-P35-14-24

Sagsgang

Tiltrådte indstil

Tiltrådte indstillingen

 

Punkt C (Ophør af udbetaling af midler til lokale patientforeninger.  Bilagene er pt fortrolige, da det ikke er meldt ud.)
lægges som selvstændig orienteringssag og med følgende protokol:

Orienteringen taget til efterretning, idet udvalget, på det kommende udvalgsmøde, orienteres om konsekvenserne af den
ophørte udbetaling af midler, og orienteres om eventuelle alternative muligheder for udbetaling af midler til
patientforeningerne.

 

Punkt F (Status på folkekøkken - januar 2025). lægges som selvstændig orienteringssag og med følgende protokol:

Orienteringen taget til efterretning, idet udvalget, på det kommende udvalgsmøde, orienteres om status på aftaler med
foreningerne om brug af de fysiske faciliteter. 

Indstilling

Direktøren for Børn, Sundhed & Velfærd indstiller, 
1. at orienteringerne tages til efterretning. 

Sagsfremstilling

A. Henvendelse fra borger til forpersonen. Bilagene er fortrolige, da de indeholder personfølsomme oplysninger. 

B. KL Social- & Sundhedspolitisk Forum/topmøde den 8.-9. maj. Hvem ønsker at deltage? Der åbnes for tilmelding den
26. februar 2025. 

Beslutning

Tiltrådte indstillingen



Punkt 11: SSU - Orientering fra Børn, Sundhed & Velfærd

00.01.00-P35-14-24

Indstilling

Direktøren for Børn, Sundhed & Velfærd indstiller, 
1. at orienteringerne tages til efterretning. 

Sagsfremstilling

A. Årshjul sociale foreninger 2025.

B. Overblik over uddeling af §18 midler i 2024. 

C. Ophør af udbetaling af midler til lokale patientforeninger.  Bilagene er pt fortrolige, da det ikke er meldt ud. 

D. Ændring af kommunens rehabiliteringsteam fra 2025.

E. Sundhedsklynge Syd, dagsorden samt referat fra politisk møde, december 2024. 

F. Status på folkekøkken - januar 2025.

G. Referat fra møde i Udsatterådet den 5. december 2024. 

 

Beslutning

Tiltrådte indstillingen 

Bilag

A. Årshjul sociale foreninger 2025

B. Overblik §18

D. Ændring af kommunens rehabiliteringsteam fra 2025

E. Sundhedsklynge Syd, politisk møde december 2024

E. Referat fra PSK

E. Referat fra PSK, bilag

F. Status Folkekøkken

G. Referat Udsatterådet 5. december 2024



Punkt 12: SSU - Eventuelt

00.01.00-P35-14-24

Sagsfremstilling

Eventuelt. 

Beslutning

A. Kultur- og Fritidsudvalget behandlede 20. januar 2025 sag vedr. fælles arrangement og foreninger samt proces for
fællesmøde (punkt 4).

Kultur- og Fritidsudvalget foreslår, at de frivillige sociale foreninger inviteres til at deltage i fællesmødet i november
2025.

Social- og Sundhedsudvalget bakker op herom. 

B. Det planlagte udvalgsmøde 23. oktober 2025 flyttes til 27. oktober 2025.

C. Forvaltningen gjorde opmærksom på konferencen om Unge og Ensomhed, som udvalget er indkaldt til.

 

D. Forvaltningen orienterede om, at udvalget får en redegørelse om en borgersag, der har været omtalt i BT d. 22/1 2025



Punkt 13: Underskriftsblad

00.01.00-P35-14-24

Indstilling

Forpersonen indstiller, 
1. at protokol og deltagelse i mødet godkendes via det digitale underskriftsblad.

Sagsfremstilling

Der godkendes digitalt ved mødets afslutning.

 

Medlemmer af Social- og Sundhedsudvalget

Forperson Paw Østergaard Jensen (A)

Dogan Polat (A)

Akhlaq Ahmad (A)

Billal Zahoor (C)

Winnie Duncan (O)

Helge Bo Jensen (Ø)

Tina Messaoudi (F)

 

Beslutning

Forperson Paw Østergaard Jensen (A)
Dogan Polat (A)
Akhlaq Ahmad (A)
Billal Zahoor (C)
Winnie Duncan (O)
Helge Bo Jensen (Ø)
Tina Messaoudi (F)
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